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P.2290 P.2294 P.2302

型号

外形尺寸 侧配管 11×36×16
下配管 11×28×25

侧配管 17×44×25
下配管 17×44×30 25×40×52

基本型

滚轮杠杆

单向滚轮杠杆

直动柱塞式

滚轮柱塞式

横向滚轮柱塞式

肘杆式

按钮(蘑菇头)式

按钮(伸出头)式

按钮(平头)式

脚踏式

推拉式

带锁旋钮式(2位)

旋钮式(3位)

旋钮式(2位)

有效截面积mm2

通口数

功能

座阀 座阀 座阀
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机控阀

系列扩展品种

2286
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P.2308 P.2323 P.2317 P.2330 P.2336 P.2314

VM400
21×35×53

VZM500
18×28×87

VZM400
18×30×91

VFM300
26×35×94

VFM200
23×40×115

VM800
30×40v57

Best Pneumatics 1

可调
触针式

滚轮可调杠杆式

滚轮杠杆式

1

(OUT)

(N.C.)(N.O.)

2

3
10 12

(A) (B)

(R2)(P)(R1)

12

24

315
14

(A) (B)

(EB)

弹性体密封滑阀平衡式座阀 金属密封滑阀 弹性体密封滑阀 金属密封滑阀 平衡式座阀

(P)(EA)

12

24

315
14

(C2) (C1)

(E1)(S)(E2)

12

24

315
14

(A) (B)

(EB)(P)(EA)

12

24

315
14

1

(OUT)

(N.C.)(N.O.)

2

3
10 12

系列扩展品种

2287

VM

VMG

VR

VR51

VHK

VH

VHS

VHS



VR1210

VR1220
外形尺寸
VR1210    17.2×38×29
VR1220    21.2×50×38

梭阀 7 3

15 3

VR3200

VR3201
外形尺寸　
VR3200　17×49×71
VR3201　25×86×89

气－电转换器

VR4151

VR4152

VR2110 2.5 3

VR3100 − −

VR3110 − −

外形尺寸　70×68×66

延时阀

外形尺寸　ø26×66

气动指示灯

外形尺寸　ø12×17

微型气动指示灯

VR1210F 7.3 3

VR1220F 15.2 3

VR1211F 2.6 3

外形尺寸　71.6×44.8

梭阀

双压阀

− −

7 5

P.2361

P.2363

P.2366

P.2368

P.2370

P.2372

P.2372

P.2364

外形尺寸
侧配管  30×53×91
下配管  30×48×91

中继阀

有效截面积
mm2 通口数 机能

金属滑阀
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中继元件

系列扩展品种

2288


